

Lucrari de reparatie IP Pensiunea din Holercani.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Sala cu echipament de calcat

Valoarea de deviz 121 946,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica+glafuri	m2	80,430	68,12 68,00	5 478,89 5 469,24
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	86,110	24,26 7,70	2 088,98 663,05
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, pe plasa VR	m2	86,110	204,84 112,25	17 639,13 9 665,85
4	CI06A	Placaj din fainata pereti	m2	33,860	433,83 138,00	14 689,38 4 672,68
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment	m2	53,110	38,83 28,25	2 062,10 1 500,36
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopsea Eurosti	m2	53,110	51,36 30,25	2 727,52 1 606,58
		Total Pereti Inclusiv salariu				44 686,10 23 577,75
		2. Pardoseli				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor gresie, placi ceramice, etc(balcon)	m2	36,220	36,50 35,10	1 322,03 1 271,32
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,220	80,55 33,50	2 917,51 1 213,37
9	CG01A1k=	Strat suport pentru pardoseli	m2	36,220	53,96	1 954,30

1	2	3	4	5	6	7
	4	executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade			22,80	825,82
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	36,220	24,26 7,70	878,68 278,89
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	36,220	410,62 140,65	14 872,66 5 094,34
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				21 945,17 8 683,75
		3. Tavan				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	35,480	12,33 11,25	437,47 399,15
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	35,480	24,26 7,70	860,73 273,20
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,480	112,81 84,15	4 002,34 2 985,64
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	35,480	36,49 28,25	1 294,49 1 002,31
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	35,480	7,90 1,65	280,29 58,54
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopsea Eurosti	m2	35,480	51,36 30,25	1 822,11 1 073,27
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 697,43 5 792,11
		4. Altele				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	5,240	18,90 18,90	99,04 99,04
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	4,310	2 043,19 42,95	8 806,14 185,11

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
20	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	6,400	28,11 19,25	179,92 123,20
21	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	30,000	21,19 14,30	635,74 429,00
22	CK18B	Montareacornier din mase plastice	m	6,000	34,79 28,60	208,72 171,60
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,000	12,10 12,10	36,30 36,30
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	3,000	400,20 15,40	1 200,60 46,20
25	RpEE23A	Demontarea prize si intrerupatoare	buc	10,000	6,05 6,05	60,50 60,50
26	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	5,000	61,70 17,05	308,52 85,25
27	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	5,000	71,38 35,75	356,88 178,75
28	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, 3*2.5	m	50,000	37,67 12,65	1 883,56 632,50
29	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m gunoi	t	2,000	65,45 65,45	130,90 130,90
30	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t	2,000	38,85 38,85	77,70 77,70
31	TsI50A8	Transportarea gunoiului	t	2,000	45,48 0,00	90,96 0,00
32	RpCR20A	Vopsirea calorifere si tevi metalice	m2	6,360	59,48 45,15	378,29 287,15
		Total Altele Inclusiv salariu				14 453,76 2 543,20

		Total	lei	89 782,35
		Asigurarea sociala	24,00 %	9 743,23
		Transportarea materiale	1,00 %	489,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			100 015,55
		Cheltueli de regie	0,80 %			800,12
		Total	100,00 +			100 815,67
		Beneficiul de deviz	0,80 %			806,53
		Total	100,00 +			101 622,20
		Tva	20,00 %			20 324,44
						121 946,63
		Total deviz: Inclisiv salariu				40 596,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie IP
Pensiunea din Holercani.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Sala cu echipament de calcat**

Valoarea de deviz 121 946,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	146,339	50,00	7 316,95
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,865	55,00	2 192,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,284	55,00	2 985,64
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,138	55,00	1 657,62
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,266	55,00	344,65
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	150,687	50,00	7 534,35
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	130,754	50,00	6 537,71
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,126	55,00	776,92
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,240	55,00	123,20
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,900	55,00	1 039,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	54,241	55,00	2 983,25
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,093	55,00	1 215,14
13.	7422010060100	Timplar	h-om	8,900	55,00	489,52
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,960	35,00	208,60
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	146,010	35,00	5 110,35
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,309	35,00	80,81
		Total manopera				40 596,81

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,000	35,00	175,00
2.	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	54,337	21,00	1 141,09
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,036	350,00	12,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,636	350,00	2 322,49
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,543	5,00	22,72
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,186	40,00	7,42
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 401,600	0,70	981,12
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,310	1 900,00	8 189,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	0,10	1,00
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,000	0,20	2,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,127	20,00	2,54
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,448	25,00	11,20
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,018	28,00	28,49
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,155	120,00	258,60

15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,322	40,00	212,88
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,954	72,00	68,69
17.	2430116103800-8	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Eurostil	kg	35,436	41,42	1 467,76
18.	24302261000001	Fuga	kg	22,040	20,00	440,80
19.	24302261010-3	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	65,491	39,30	2 573,80
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,191	50,00	9,54
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,754	200,00	150,84
22.	2521106718391	Cornier din mase plastice	m	6,300	5,50	34,65
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 982,952	2,45	4 858,23
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,068	5 000,00	338,50
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	154,998	3,50	542,49
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,598	3,90	127,13
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,340	5,80	30,97
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	253,327	3,90	987,98
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,428	7,78	291,19
30.	2653102100833-5	Chit pe baza de ciment	kg	56,026	10,00	560,26
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,307	220,00	8 207,45
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	146,691	4,80	704,12
33.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	35,553	220,00	7 821,66
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	46,881	7,80	365,67
35.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	202,358	17,00	3 440,09
36.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,306	25,00	107,64
37.	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	31,500	5,60	176,40
38.	2746167335100	Priza	buc	5,100	40,00	204,00
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	3,30	16,50
40.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,350	10,00	103,50
41.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	32,722	20,00	654,44
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	197,240	0,10	19,72
43.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	10,000	0,15	1,50
44.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	10,000	0,10	1,00
45.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,120	10,00	31,20
46.	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,920	5,00	9,60
47.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,120	350,00	1 092,00
48.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,937	0,50	6,47
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,272	7,50	9,54
50.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	3,120	10,00	31,20
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,745	20,00	54,90
52.	4100126202818	Apa	m3	1,900	20,00	37,99
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,665	5,00	48,32
		Total materiale de constructii				48 995,90

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,064	8,00	0,51
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,372	8,00	26,98
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,403	8,00	59,22
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,126	5,00	5,63
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,267	5,00	6,34
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,303	300,00	90,96

		Total utilaje de construcții				189,64
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	89 782,35
Asigurarea sociala	24,00 %	9 743,23
Transportarea materiale	1,00 %	489,96
Total	100,00 +	100 015,55
Cheltueli de regie	0,80 %	800,12
Total	100,00 +	100 815,67
Beneficiul de deviz	0,80 %	806,53
Total	100,00 +	101 622,20
Tva	20,00 %	20 324,44

Total deviz:
121 946,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie IP Pensiunea din Holercani.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectu

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica+glafuri	m2			68,12 68,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	35,00	28,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			24,26 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302261010-3	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	39,30	16,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, pe plasa VR	m2			204,84 112,25
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	55,00	19,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,45	24,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,50	6,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	350,00	12,95
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	20,00	7,60
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	17,00	39,95
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	5,00	0,02
4	CI06A	Placaj din fainata pereti	m2			433,83 138,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	50,00	127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,45	24,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	5 000,00	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment	m2			38,83 28,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2653102100833-5	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopsea Eurosti	m2			51,36 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800-8	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Eurostil	kg	0,4000	41,42	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,80	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,80	3,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		2. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor gresie, placi ceramice, etc(balcon)	m2			36,50 35,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	35,00	13,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,55 33,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
9	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			53,96 22,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	2,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,45	21,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,03
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			24,26 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302261010-3	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	39,30	16,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			410,62 140,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	50,00	130,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,00	10,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,80	19,44
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,90	3,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		3. Tavan				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2			12,33 11,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			24,26 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302261010-3	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	39,30	16,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			112,81 84,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			36,49 28,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			7,90 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopea Eurosti	m2			51,36 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800-8	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Eurostil	kg	0,4000	41,42	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,80	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,80	3,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4. Altele				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			18,90 18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,35
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 043,19 42,95
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,80	4,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
20	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			28,11 19,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	25,00	1,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	28,00	4,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	40,00	1,16
21	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			21,19 14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	14,30
	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	5,60	5,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
22	CK18B	Montareacornier din mase plastice	m			34,79 28,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2521106718391	Cornier din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			400,20 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	55,00	15,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si	buc	1,0000	350,00	364,00

1	2	3	4	5	6	7
		elem. componente				
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,40
25	RpEE23A	Demontarea prize si intreruptoare	buc			6,05
						6,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	55,00	6,05
26	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			61,70
						17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,30	3,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,80	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
27	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor	buc			71,38
						35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	55,00	35,75
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
28	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, 3*2.5	m			37,67
						12,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	55,00	12,65
	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	21,00	22,82
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	10,00	2,07
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,50	0,13
29	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m gunoi	t			65,45
						65,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	35,00	65,45
30	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			38,85
						38,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
31	TsI50A8	Transportarea gunoiului	t			45,48
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	300,00	45,48
32	RpCR20A	Vopsirea calorifere si tevi metalice	m2			59,48
						45,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	55,00	38,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	35,00	6,65
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	50,00	1,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	72,00	10,80
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	7,50	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.